ظلمتیں کا نور ہو جائیگی اگر دن بگھنٹا وہیں بھی ایک نورانی چہرہ کے چراغ نہیں ہو

چندہ مقامی خریداران (تذکرہ)

# الفضل

ایڈیٹر صاحبزادہ میرزا بشیر احمد صاحب

قادیان دارالان کے ہفتے میں تین بار سووارا بدہ ہفتہ کو شائع ہوتا ہے

پتہ: قادیان، ضلع گوجرانو، تحصیل چکری، پتہ: ۱۰۰

جلد ۱۰ - مورخہ ۱۰ جون ۱۹۱۳ء مطابق ۱۲ رجب المرجب ۱۳۳۲ھ بروز بدھ - نمبر ۵۲ ج ۱

## مدینۃ المسلمین

ایوان خلافت و اہل بیت

الحمد للہ کہ ہمارے آقا حضرت اولوالعزم خلیفہ ثانی

مواہل بیت سے موجود خیر و عافیت ہیں۔ (ب) صاحبزادہ میرزا بشیر احمد صاحب کا بچہ مظفر احمد سلمہ اللہ الاصل علیہ السلام اذہب الباس دب التماس و اشفقہ شفاعة لا یقادر سقاء حضرت مخدوم مکرم خلیفۃ المسیح مولانا نور الدین رضی اللہ عنہ کا سب سے چھوٹا بیٹا محمد عبد اللہ چند روز کی بیماری کے بعد آج ۹ جون ۱۹۱۳ء کو فوت ہو گیا۔